Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 — CEP: 38.658-000

REQUERIMENTO N.° 002/2000

EXMO . SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA — ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Senhor Prefeito Municipal de Natalândia:

1) Relação dos funcionários empossados , contratados e cargos

de confiança desta municipalidade , com valor de seus vencimentos e sua
distribuição junto à administração.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões , 07 de fevereiro de 2000

amara Muuicipal de Natulandia - MG

Protocolado no Livro própria f 01h as

Ob2 q gehi • w 430
às

JLIOO  Horas

Nanado% - MG  Dl )/   O c i..QS2

Cilinarcr Municipcd de Nataldn -

DeSpaCh0 Aprovado em

rno por favortveis, ...... ___
sala das sessies

votos coutrÉries e.....
._ abstenções ..... ........

',Ident. de Camara